
Fagron a.s.
Identifikační číslo 
LEI

Právnická osoba
Fagron B.V.
30064580
7245001QE3H8373GQV75

Obec
Ulice a č.p.
PSČ
Stát

Jméno
Příjmení
E-mail
Telefon

Funkce/postavení

Oznámení manažerské transakce
podle čl. 19 nařízení č. 596/2014 o zneužívání trhu

Obchodní firma nebo název subjektu

Funkce/postavení

46709355

LEI

Emitent 

3157004AQG2TA4ZS7Y94

Oznamovatel

Obchodní firma nebo název subjektu

Osoba úzce propojená s osobou s řídící pravomocí, a to 
s předsedkyní představenstva, Cornelia Neeltje de Jong

Fascinatio Boulevard 350
3065 WB
NL

Vit
Bělíček

Adresa sídla
Rotterdam

Identifikační číslo 

Kontaktní informace

Právnická osoba Fyzická osoba



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 1001 274,00 CZK
2 60 274,00 CZK
3 560 274,00 CZK
4 240 274,00 CZK
5 60 274,00 CZK
6 380 274,00 CZK
7 600 274,00 CZK
8 100 274,00 CZK
9 364 274,00 CZK
10 3774 274,00 CZK
11 60 274,00 CZK
12 20 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 7.219 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

19/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 240 274,00 CZK
2 110 274,00 CZK
3 100 274,00 CZK
4 80 274,00 CZK
5 15 274,00 CZK
6 50 274,00 CZK
7 120 274,00 CZK
8 580 274,00 CZK
9 40 274,00 CZK
10 200 274,00 CZK
11 27 274,00 CZK
12 213 274,00 CZK
13 360 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.135 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

20/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 512 274,00 CZK
2 160 274,00 CZK
3 60 274,00 CZK
4 210 274,00 CZK
5 600 274,00 CZK
6 110 274,00 CZK
7 200 274,00 CZK
8 120 274,00 CZK
9 120 274,00 CZK
10 60 274,00 CZK
11 200 274,00 CZK
12 100 274,00 CZK
13 100 274,00 CZK
14 250 274,00 CZK
15 40 274,00 CZK
16 20 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.862 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

23/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 240 274,00 CZK
2 120 274,00 CZK
3 600 274,00 CZK
4 40 274,00 CZK
5 20 274,00 CZK
6 300 274,00 CZK
7 60 274,00 CZK
8 10 274,00 CZK
9 1420 274,00 CZK
10 80 274,00 CZK
11 120 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 3.010 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

24/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 170 274,00 CZK
2 40 274,00 CZK
3 100 274,00 CZK
4 60 274,00 CZK
5 16 274,00 CZK
6 60 274,00 CZK
7 180 274,00 CZK
8 40 274,00 CZK
9 40 274,00 CZK
10 40 274,00 CZK
11 368 274,00 CZK
12 112 274,00 CZK
13 120 274,00 CZK
14 20 274,00 CZK
15 50 274,00 CZK
16 120 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
18 780 274,00 CZK
19 240 274,00 CZK
20 4 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.680 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

25/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 120 274,00 CZK
2 100 274,00 CZK
3 300 274,00 CZK
4 100 274,00 CZK
5 120 274,00 CZK
6 20 274,00 CZK
7 100 274,00 CZK
8 60 274,00 CZK
9 200 274,00 CZK
10 432 274,00 CZK
11 360 274,00 CZK
12 80 274,00 CZK
13 100 274,00 CZK
14 40 274,00 CZK
15 40 274,00 CZK
16 100 274,00 CZK
17 80 274,00 CZK
18 100 274,00 CZK
19 100 274,00 CZK
20 40 274,00 CZK
21 40 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.632 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

26/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 2568 274,00 CZK
2 40 274,00 CZK
3 60 274,00 CZK
4 1450 274,00 CZK
5 80 274,00 CZK
6 80 274,00 CZK
7 10 274,00 CZK
8 40 274,00 CZK
9 60 274,00 CZK
10 290 274,00 CZK
11 200 274,00 CZK
12 240 274,00 CZK
13 20 274,00 CZK
14 100 274,00 CZK
15 250 274,00 CZK
16 618 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
18 60 274,00 CZK
19 100 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 6.386 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

27/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 240 274,00 CZK
2 20 274,00 CZK
3 442 274,00 CZK
4 4558 274,00 CZK
5 40 274,00 CZK
6 110 274,00 CZK
7 60 274,00 CZK
8 240 274,00 CZK
9 60 274,00 CZK
10 180 274,00 CZK
11 80 274,00 CZK
12 40 274,00 CZK
13 60 274,00 CZK
14 60 274,00 CZK
15 60 274,00 CZK
16 1200 274,00 CZK
17 20 274,00 CZK
18 100 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 7.570 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

30/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 40 274,00 CZK
2 100 274,00 CZK
3 80 274,00 CZK
4 60 274,00 CZK
5 60 274,00 CZK
6 50 274,00 CZK
7 100 274,00 CZK
8 60 274,00 CZK
9 100 274,00 CZK
10 100 274,00 CZK
11 200 274,00 CZK
12 60 274,00 CZK
13 40 274,00 CZK
14 40 274,00 CZK
15 300 274,00 CZK
16 240 274,00 CZK
17 60 274,00 CZK
18 120 274,00 CZK
19 100 274,00 CZK
20 480 274,00 CZK
21 60 274,00 CZK
22 240 274,00 CZK
23 120 274,00 CZK
24 1100 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 3.910 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

31/01/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 50 274,00 CZK
2 20 274,00 CZK
3 240 274,00 CZK
4 240 274,00 CZK
5 40 274,00 CZK
6 20 274,00 CZK
7 20 274,00 CZK
8 60 274,00 CZK
9 120 274,00 CZK
10 40 274,00 CZK
11 100 274,00 CZK
12 40 274,00 CZK
13 20 274,00 CZK
14 100 274,00 CZK
15 100 274,00 CZK
16 60 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
18 240 274,00 CZK
19 450 274,00 CZK
20 80 274,00 CZK
21 250 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.410 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

01/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 180 274,00 CZK
2 40 274,00 CZK
3 220 274,00 CZK
4 40 274,00 CZK
5 200 274,00 CZK
6 120 274,00 CZK
7 40 274,00 CZK
8 240 274,00 CZK
9 120 274,00 CZK
10 90 274,00 CZK
11 300 274,00 CZK
12 380 274,00 CZK
13 50 274,00 CZK
14 20 274,00 CZK
15 400 274,00 CZK
16 40 274,00 CZK
17 7 274,00 CZK
18 60 274,00 CZK
19 110 274,00 CZK
20 240 274,00 CZK
21 260 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 3.157 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

02/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 7644 274,00 CZK
2 20 274,00 CZK
3 4551 274,00 CZK
4 300 274,00 CZK
5 50 274,00 CZK
6 100 274,00 CZK
7 20 274,00 CZK
8 200 274,00 CZK
9 100 274,00 CZK
10 180 274,00 CZK
11 50 274,00 CZK
12 60 274,00 CZK
13 150 274,00 CZK
14 120 274,00 CZK
15 60 274,00 CZK
16 200 274,00 CZK
17 80 274,00 CZK
18 120 274,00 CZK
19 160 274,00 CZK
20 60 274,00 CZK
21 40 274,00 CZK
22 350 274,00 CZK
23 20 274,00 CZK
24 50 274,00 CZK
25 300 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 14.985 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

03/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 60 274,00 CZK
2 600 274,00 CZK
3 440 274,00 CZK
4 40 274,00 CZK
5 60 274,00 CZK
6 220 274,00 CZK
7 720 274,00 CZK
8 120 274,00 CZK
9 60 274,00 CZK
10 120 274,00 CZK
11 160 274,00 CZK
12 40 274,00 CZK
13 120 274,00 CZK
14 40 274,00 CZK
15 50 274,00 CZK
16 100 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
18 100 274,00 CZK
19 120 274,00 CZK
20 20 274,00 CZK
21 400 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 3.710 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

06/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 600 274,00 CZK
2 60 274,00 CZK
3 40 274,00 CZK
4 50 274,00 CZK
5 240 274,00 CZK
6 40 274,00 CZK
7 1200 274,00 CZK
8 120 274,00 CZK
9 250 274,00 CZK
10 250 274,00 CZK
11 120 274,00 CZK
12 120 274,00 CZK
13 300 274,00 CZK
14 160 274,00 CZK
15 100 274,00 CZK
16 180 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
18 160 274,00 CZK
19 160 274,00 CZK
20 90 274,00 CZK
21 1400 274,00 CZK
22 10 274,00 CZK
23 100 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 5.870 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

07/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 100 274,00 CZK
2 50 274,00 CZK
3 200 274,00 CZK
4 50 274,00 CZK
5 110 274,00 CZK
6 20 274,00 CZK
7 20 274,00 CZK
8 100 274,00 CZK
9 100 274,00 CZK
10 280 274,00 CZK
11 78 274,00 CZK
12 120 274,00 CZK
13 60 274,00 CZK
14 120 274,00 CZK
15 260 274,00 CZK
16 120 274,00 CZK
17 250 274,00 CZK
18 100 274,00 CZK
19 50 274,00 CZK
20 244 274,00 CZK
21 56 274,00 CZK
22 20 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.508 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

08/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 60 274,00 CZK
2 20 274,00 CZK
3 100 274,00 CZK
4 170 274,00 CZK
5 180 274,00 CZK
6 300 274,00 CZK
7 60 274,00 CZK
8 50 274,00 CZK
9 100 274,00 CZK
10 60 274,00 CZK
11 250 274,00 CZK
12 30 274,00 CZK
13 50 274,00 CZK
14 60 274,00 CZK
15 430 274,00 CZK
16 90 274,00 CZK
17 300 274,00 CZK
18 80 274,00 CZK
19 40 274,00 CZK
20 262 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.692 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

09/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 160 274,00 CZK
2 60 274,00 CZK
3 100 274,00 CZK
4 40 274,00 CZK
5 60 274,00 CZK
6 100 274,00 CZK
7 60 274,00 CZK
8 80 274,00 CZK
9 20 274,00 CZK
10 240 274,00 CZK
11 100 274,00 CZK
12 250 274,00 CZK
13 300 274,00 CZK
14 100 274,00 CZK
15 20 274,00 CZK
16 40 274,00 CZK
17 100 274,00 CZK
18 80 274,00 CZK
19 140 274,00 CZK
20 100 274,00 CZK
21 40 274,00 CZK
22 1200 274,00 CZK
23 320 274,00 CZK
24 480 274,00 CZK
25 60 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 4.250 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

10/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 120 274,00 CZK
2 100 274,00 CZK
3 120 274,00 CZK
4 80 274,00 CZK
5 40 274,00 CZK
6 500 274,00 CZK
7 50 274,00 CZK
8 60 274,00 CZK
9 60 274,00 CZK
10 60 274,00 CZK
11 100 274,00 CZK
12 1200 274,00 CZK
13 20 274,00 CZK
14 20 274,00 CZK
15 300 274,00 CZK
16 80 274,00 CZK
17 120 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 3.030 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

13/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci



Popis finančního nástroje, typ nástroje
Identifikační kód CZ0008461209
Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 180 274,00 CZK
2 150 274,00 CZK
3 100 274,00 CZK
4 240 274,00 CZK
5 240 274,00 CZK
6 120 274,00 CZK
7 100 274,00 CZK
8 240 274,00 CZK
9 20 274,00 CZK
10 80 274,00 CZK
11 480 274,00 CZK
12 110 274,00 CZK
Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 2.060 274,00
Datum uskutečnění transakce
Místo transakce

Další informace
Koupě akcií v rámci mnohostranného obchodního systému provozovaného společností 
RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s.

Koupě akcií

akcie

Údaje o transakcích

14/02/2023

Přidat transakci Odstranit transakci


